
UCHWAŁA NR XVII/129/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2019, na wykonanie 
dokumentacji projektowej do zadania pn.: Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy stadionie sportowym 

w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2019, w wysokości 21 525,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych i 00/100 złotych) na wykonanie dokumentacji projektowej do zadania 
pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy stadionie sportowym w Żurawicy”.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2020 będą dochody własne gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: CCF360FC-6C49-4E6C-94A0-D1333DAA54A5. Podpisany Strona 1


		2019-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




